
 
 

UCHWAŁA NR XLV/253/22 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/246/22 Rady Gminy Goszczanów z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw dotyczących przyznawania, wypłacania oraz 

określania wysokości dodatku dla niektórych podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi 
z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła znajdujących się na terenie Gminy Goszczanów 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 26 ust. 1 i 9 ustawy  z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1967, 2127, 2185, 2236 i 2243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/246/22 Rady Gminy Goszczanów z dnia 27 października 2022 w sprawie 
udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw dotyczących przyznawania, wypłacania oraz określania 
wysokości dodatku dla niektórych podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła znajdujących się na terenie Gminy Goszczanów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 28 października 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 7000


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-05T13:26:22+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




